
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000 
Fone: (16) 3831- 9856 / 9844 – Fax (16) 3831- 3033 

secretaria.educacao@guara.sp.gov.br 

 
 CHAMAMENTO PÚBLICO DE PROFESSORES EVENTUAIS. 

EDITAL Nº 04/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021 

RESULTADO PRELIMINAR 

ENSINO INFANTIL 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 194 MARIA APARECIDA FERNANDES DA MATTA 065.424.878-83 11.073 25/04/1964 

2 178 CACILDA MARIA DA SILVA 081.559.858-06 8.415 10/06/1966 

3 8 ALCINEIA CRSITINA DAMASCENO DE OLIVEIRA 286.253.728-48 8.308 09/09/1978 

4 109 ROSANGELA APARECIDA LOPES SELEGUIM 071.340.188-57 8.005 26/03/1963 

5 204 NILCE EURIPEDES DE OLIVEIRA DA LUZ 074.544.198-01 5.417 11/01/1966 

6 60 CLEUSA MENDES DIAS 156.115.388-51 4.944 02/04/1967 

7 238 GIULIANA POPOLIM DE PAULA 108.974.218-50 4.663 25/10/1971 

8 118 SIMONE APARECIDA ANTÔNIO CARIDADE 304.417.478-33 4.463 26/09/1978 

9 148 MICHELLE NOGUEIRA BRANCO DE ANDRADE 352.337.918-03 4.027 17/08/1986 

10 113 EDNA LÚCIA TEIXEIRA DE CASTRO 162.205.968-97 2.936 28/08/1968 

11 99 REGIANE ALESSANDRA COTRIM CESTARI PUGIM  317.733.168-50 2.430 03/03/1983 

12 142 CRISTIANI DA SILVA RUDON 366.023.068-55 2.391 20/01/1988 

13 3 JOSIANA SIMÃO 196.300.578-32 2.248 07/09/1977 

14 167 HELEN PAULA DA SILVA RONATO GUERRERO 224.330.808-86 2.200 20/03/1981 

15 107 TALITA MICHELI PEREIRA DE ANDRADE MARQUES 383.644.108-06 2.087 28/07/1989 

16 198 RUCHELLI PARISI MONDIO GOUVEIA DE MENEZES 261.286.868-26 1.896 27/02/1977 

17 65 DANIELA OLIVEIRA ZAMBATE DE PAULA 357.193.268-47 1.797 10/04/1987 

18 180 GRAZIELA AMANDA GLÉRIA SILVÉRIO 369.193.788-84 1.779 23/12/1987 

19 236 ROSINÉIA TEIXEIRA 262.519.628-95 1.637 24/03/1979 

20 62 LETICIA FRANKLIN DE FARIA 398.310.048-17 1.595 10/03/1993 
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21 216 DULCELINA MASSUCO 823.609.876-15 1.480 14/08/1967 

22 222 MARINA DOS REIS DOURADO 407.681.158-50 1.351 21/12/1991 

23 201 ANA PAULA DENONI JORDAN  389.890.288-92 1.237 22/05/1989 

24 100 DAIANA FERNANDA DE SOUSA TEIXEIRA 344.939-278-60 1.142 08/07/1986 

25 98 SIMONE BEATRIZ DE SOUZA LIRA 313.505.998-75 1.120 31/10/1980 

26 135 FÁTIMA APARECIDA RIBEIRO BORGES PUGLIANI 051.890.078-98 1.044 12/09/1962 

27 125 ELISIENE RODRIGUES LEITE CHERUTTI 282.379.782-34 1.000 16/12/1971 

28 232 EDILAINE DE MATOS SANTANA RODRIGUES 267.068.128-03 865 12/01/1979 

29 173 ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA ZANA 217.104.678-35 795 17/12/1980 

30 240 ALEXANDRA QUINTAN BALLERA LUCA 292.712.838-30 784 20/01/1980 

31 158 SANDRA ARAGÃO DOS SANTOS 138.672.738-55 730 31/10/1965 

32 159 MARIANA GALDINO DE SOUZA 421.100.208-22 728 01/07/1994 

33 58 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 235.210.188-30 728 27/06/1995 

34 104 MIRELA SILVA SOUZA BORGES 393.167.548-36 680 03/04/1990 

35 52 SIMONE CRISTIANE BORGES 312.434.228-31 663 03/12/1972 

36 133 NATALIA FERREIRA TAVARES 447.752.758-60 614 06/11/1995 

37 193 HELEN CRISTIANI VIANNA 367.256.668-33 610 20/12/1988 

38 17 RENATA ABDALLA DE SOUSA CARETA 196.289.448-78 594 07/05/1974 

39 119 CINTIA PAZZETO LEPI 218.222.668-07 586 24/09/1982 

40 262 VANUSA ALVES PINTO 216.380.348-18 551 21/02/1979 

41 116 SUELI SILVA MARTIRES 277.082.188-10 486 25/09/1977 

42 79 JOYCE MARA DE FREITAS DOS SANTOS 306.758.958-04 400 08/05/1982 

43 59 LIGIA SILVERIO DE BARROS FERNANDES 294.686.998-97 337 13/10/1980 

44 31 ALINE MARTINS DE OLIVEIRA FALCÃO 275.453.398-27 328 20/11/1978 

45 209 LIDIA MARCELINO DOS REIS 599.790.382-68 322 27/10/1975 

46 30 RÚBIA CRISTINA SEIXAS MARTINS 407.828.528-74 318 04/08/1995 

47 55 LIDIANE DE OLIVEIRA TELLES 383.939.178-40 200 19/02/1989 

48 239 MARCELA CRISTINA RIBEIRO 418.866.198-40 170 30/12/1993 
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49 249 EVELY MARIA GOMES RUY 052.245.708-83 146 26/02/1964 

50 266 MARLI LENI MANOCHIO 159.911.988-96 80 31/07/1976 

51 42 VANESSA DE SOUSA MELLO 399.095.748-10 60 24/01/1991 

52 255 SIMONE DE OLIVEIRA DE PAULA 167.205.798-19 17 16/01/1974 

53 44 MARIA MARTA VIEIRA 040.826.858-12 0 07/04/1958 

54 73 VANDERLEIA DA SILVA LIPORACI PERES 056.879.108-83 0 18/05/1965 

55 10 TANIA VALERIA DA SILVA 251.059.698-55 0 25/04/1970 

56 218 MARILENA GOMES DE LIMA SILVA 181.097.918-83 0 29/10/1974 

57 128 ALESSANDRA DOS SANTOS SOUZA 251.563.298-02 0 20/06/1977 

58 242 KAREN CAROLINA MACRI MAZIERI 215.276.498-65 0 09/06/1979 

59 151 FLAVIA BARROSO DOS ANJOS MACHADO 307.837.818-73 0 17/01/1980 

60 81 PATRICIA HENRIQUE PEREIRA MENEGUINI 218.918.548-36 0 28/08/1980 

61 154 CLAUDIA RENATA DIAS GUILHERME DOS REIS 222.886.388-26 0 30/06/1981 

62 63 FRANCIELE SAMPAIO DE SOUSA LIPORACI 300.265.178-84 0 25/10/1981 

63 47 ROSIANE SCAPIM COSTA FERNANDES 220.454.978-95 0 29/01/1982 

64 260 ROSANIA RODRIGUES BARBOZA AMARAL 339.556.418-56 0 13/01/1983 

65 71 MARCIA MARIA VICE AZEVEDO 302.427.868-04 0 12/11/1983 

66 11 CRISTIANE ALVES DE PAULA SILVA 315.812.288-05 0 03/04/1984 

67 191 LUCILAINE DOMINGOS CAETANO 348.899.138-58 0 25/04/1984 

68 187 RENATA CRISTINA DA SILVA GERALDO PEREIRA 348.252.688-54 0 03/03/1985 

69 227 JOELMA DA CONCEIÇÃO DA CRUZ 349.731.738-19 0 08/09/1986 

70 243 MAIARA OLIVEIRA DE SOUZA 350.679.028-50 0 03/04/1987 

71 229 GLEICY KELLY DE SOUZA GARCIA SOARES 349.699.208-50 0 29/04/1987 

72 259 ANDREIA RODRIGUES BARBOSA DOS SANTOS 093.690.096-20 0 20/10/1987 

73 33 ANA CAROLINE ALVES 369.417.488-50 0 25/06/1988 

74 2 JORDANA CRISTINA RIBEIRO JACOB 379.840.288-42 0 24/11/1989 

75 244 JAQUELINE CRISTINA VAZ 395.277.588-66 0 24/03/1990 

76 228 FRANCIELLI DE LIMA SANTOS 396.859.358-82 0 17/07/1990 
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77 90 MICHELE CRISTINA MARTINS DA SILVA NUNES 395.399.698-32 0 04/08/1990 

78 5 MARIA ALZIRA PEREIRA FLAUZINO 402.789.038-86 0 26/04/1991 

79 6 TALITA CRISTINA COSTA DE PAULA 357.974.968-44 0 10/02/1992 

80 1 GABRIELA JOAQUIM DA SILVA 421.738.118-27 0 03/11/1993 

81 15 THALISSA VALLERIO RODRIGUES 415.939.188-52 0 10/02/1995 

82 137 ANA CAROLINA SAMPAIO PONCIANO 392.560.478-29 0 29/03/1995 

83 75 FRANCIELLY CRISTINA SILVA PEREIRA 349.993.488-45 0 28/06/1996 

84 27 ISABELA DE OLIVEIRA SILVA GARCIA ESPINDOLA 463.157.958-70 0 28/02/1997 

85 245 BRUNA RAFAELA CHAVES DOS SANTOS 449.594.498-37 0 23/07/1997 

86 190 RAFAELA CRISTINA COSTA DE FARIA 453.370.838-21 0 15/08/1997 

87 24 MÔNICA RODRIGUES CANDIDO RIGOBELI 441.185.028-10 0 27/09/1997 

88 32 ANA JULIA GEREMIAS SANTOS 478.679.218-77 0 26/02/2000 

 

 

 

ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 7 ALCINEIA CRSITINA DAMASCENO DE OLIVEIRA 286.253.728-48 8.308 09/09/1978 

2 121 CACILDA MARIA DA SILVA 081.559.858-06 8.131 10/06/1966 

3 108 ROSANGELA APARECIDA LOPES SELEGUIM 071.340.188-57 8.005 26/03/1965 

4 168 JOYCE BARBOSA BATISTA 284.439.718-27 5.749 29/11/1979 

5 230 DULCE HELENA ROQUE 131.175.258-74 5.651 14/08/1963 

6 206 NILCE EURIPEDES DE OLIVEIRA DA LUZ 074.544.198-01 5.417 11/01/1966 

7 76 ROMILDA DE ARAÚJO PEREIRA 081.604.528-37 5.072 27/02/1966 

8 26 CLEUSA MENDES DIAS 156.115.388-51 4.944 02/04/1967 
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9 126 ANDREA CRISTINA MACHADO TOLOTI 215.991.108-90 4.703 21/10/1980 

10 241 ALEXANDRA QUINTAN BALLERA LUCA 292.712.838-30 4.693 20/01/1980 

11 115 SIMONE APARECIDA ANTÔNIO CARIDADE 304.417.478-33 4.504 26/09/1978 

12 146 MICHELLE NOGUEIRA BRANCO DE ANDRADE 352.337.918-03 4.027 17/08/1986 

13 186 RENATA BOTELHO HONÓRIO TREVIZAN 159.911.878-51 4.011 03/03/1976 

14 93 LOANDA MARIA DE OLIVIERA SILVA 149.629.968-00 3.826 12/06/1972 

15 153 ANDREZA MELO DOS SANTOS FERREIRA 333.651.448-70 3.553 07/07/1984 

16 212 MARTA GOMES DE LIMA MARIA 186.453.418-40 3.065 28/05/1972 

17 179 EDNA LÚCIA TEIXEIRA DE CASTRO 162.205.968-97 2.936 28/08/1968 

18 156 ELIDA CRISTIANA BONATO 149.625.598-42 2.915 01/06/1972 

19 264 MARIA FRANCISCA GOMES SALES 336.489.988-62 2.851 07/03/1979 

20 35 ALESSANDRA DE CAMARGO 172.538.128-16 2.454 30/01/1974 

21 102 REGIANE ALESSANDRA COTRIM CESTARI PUGIM 317.733.168-50 2.430 03/03/1983 

22 144 BRUNA GRANER FRATARCANGELI CRUZ 323.402.568-10 2.327 03/11/1983 

23 106 TALITA MICHELI PEREIRA DE ANDRADE MARQUES 383.644.108-06 2.087 28/07/1989 

24 199 RUCHELLI PARISI MONDIO GOUVEIA DE MENEZES 261.286.868-26 1.896 27/02/1977 

25 64 DANIELA OLIVEIRA ZAMBATE DE PAULA 357.193.268-47 1.797 10/04/1987 

26 181 GRAZIELA AMANDA GLÉRIA SILVÉRIO 369.193.788-84 1.779 23/12/1987 

27 237 ROSINÉIA TEIXEIRA 262.519.628-95 1.637 24/03/1979 

28 127 MARILIA GABRIELA FAVARIM 405.043.028-25 1.481 24/08/1995 

29 214 DULCELINA MASSUCO 823.609.876-15 1.480 14/08/1967 

30 101 DAIANA FERNANDA DE SOUSA TEIXEIRA 344.939-278-60 1.460 08/07/1986 

31 223 MARINA DOS REIS DOURADO 407.681.158-50 1.351 21/12/1991 

32 200 ANA PAULA DENONI JORDAN 389.890.288-92 1.237 22/05/1989 

33 97 SIMONE BEATRIZ DE SOUZA LIRA 313.505.998-75 1.120 31/10/1980 

34 129 DANIELA COSTA LIMA 324.844.078-31 1.049 11/11/1983 

35 134 FÁTIMA APARECIDA RIBEIRO BORGES PUGLIANI 051.890.078-98 1.044 12/09/1962 

36 234 EDILAINE DE MATOS SANTANA RODRIGUES 267.068.128-03 865 12/01/1979 
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37 172 ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA ZANA 217.104.678-35 795 17/12/1980 

38 94 TAMIRIS MARIA BARBOSA 394.880.878-38 730 21/08/1991 

39 160 SANDRA ARAGÃO DOS SANTOS 138.672.738-55 730 31/10/1965 

40 57 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 235.210.188-30 728 27/06/1995 

41 131 DARA FERNANDA LACERDA DE SOUZA 433.569.488-14 708 27/11/1995 

42 105 MIRELA SILVA SOUZA BORGES 393.167.548-36 680 03/04/1990 

43 202 MAIARA OLIVEIRA DE SOUZA 350.679.028-50 669 03/04/1987 

44 51 SIMONE CRISTIANE BORGES 312.434.228-31 663 03/12/1972 

45 18 RENATA ABDALLA DE SOUSA CARETA 196.289.448-78 594 07/05/1974 

46 120 CINTIA PAZZETO LEPI 218.222.668-07 586 24/09/1982 

47 263 VANUSA ALVES PINTO 216.380.348-18 551 21/02/1979 

48 41 ANA MARIA FALCÃO FILGUEIRA MOREIRA 397.970.358-40 527 04/03/1992 

49 117 SUELI SILVA MARTIRES 277.082.188-10 486 25/09/1977 

50 80 JOYCE MARA DE FREITAS DOS SANTOS 306.758.958-04 400 08/05/1982 

51 221 LILIANA FERNANDA PEREZ DA SILVA 331.560.978-02 400 25/04/1985 

52 56 LIGIA SILVERIO DE BARROS FERNANDES 294.686.998-97 337 13/10/1980 

53 210 LIDIA MARCELINO DOS REIS 599.790.382-68 322 27/10/1975 

54 192 HELEN CRISTIANI VIANNA 367.256.668-33 297 20/12/1988 

55 161 MARIANA GALDINO DE SOUZA 421.100.208-22 281 01/07/1994 

56 54 LIDIANE DE OLIVEIRA TELLES 383.939.178-40 200 19/02/1989 

57 226 JOELMA DA CONCEIÇÃO DA CRUZ 349.731.738-19 184 08/09/1986 

58 165 RITA DE CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA 074.273.198-77 149 11/06/1965 

59 233 VALDINÉIA RIBEIRO SILVA 175.372.278-02 123 23/05/1972 

60 122 LUCIENE SPIGOLON MIZUGUCHI DA SILVA 375.526.458-73 85 21/08/1990 

61 265 MARLI LENI MANOCHIO 159.911.988-96 80 31/07/1976 

62 256 SIMONE DE OLIVEIRA DE PAULA 167.205.798-19 17 16/01/1974 

63 257 MARIA MARTA VIEIRA 040.826.858-12 0 07/04/1958 

64 207 EVELY MARIA GOMES RUY 052.245.708-83 0 26/02/1964 
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65 248 SOLANGE DE ANDRADE STOCCO FURTADO 081.475.958-08 0 03/04/1968 

66 84 ANA CLAUDIA CARDOSO DE SOUZA 921.061.886-68 0 25/07/1972 

67 217 MARILENA GOMES DE LIMA SILVA 181.097.918-83 0 29/10/1974 

68 22 ELIANA FERREIRA DE LIMA CHAVES 283.501.348-28 0 17/02/1978 

69 103 ALESSANDRO MENDES RODRIGUES 276.727.838-23 0 22/09/1978 

70 247 KAREN CAROLINA MACRI MAZIERI 215.276.498-65 0 09/06/1979 

71 252 SANDER DE CARLOS DA SILVA 217.138.578-20 0 22/10/1979 

72 150 FLAVIA BARROSO DOS ANJOS MACHADO 307.837.818-73 0 17/01/1980 

73 138 PATRICIA HENRIQUE PEREIRA MENEGUINI 218.918.548-36 0 28/08/1980 

74 225 RENATA AGENEDO REZENDE NEIVA 316.872.358-48 0 27/09/1982 

75 261 ROSANIA RODRIGUES BARBOZA AMARAL 339.556.418-56 0 13/01/1983 

76 70 MARCIA MARIA VICE AZEVEDO 302.427.868-04 0 12/11/1983 

77 130 ALDAISA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 326.554.488-55 0 30/04/1984 

78 188 RENATA CRISTINA DA SILVA GERALDO PEREIRA 348.252.688-54 0 03/03/1985 

79 132 PATRICIA DE CARVALHO SILVA CIRILO 347.646.218-86 0 16/07/1985 

80 29 DANÚBIA TAVARES MORTARI CLAUDINO 352.548.648-00 0 25/03/1987 

81 258 ANDREIA RODRIGUES BARBOSA DOS SANTOS 093.690.096-20 0 20/10/1987 

82 4 MARIA ALZIRA PEREIRA FLAUZINO 402.789.038-86 0 26/04/1991 

83 16 POLLYANA APARECIDA LIMA SILVA 411.441.268-94 0 04/10/1993 

84 14 THALISSA VALLERIO RODRIGUES 415.939.188-52 0 10/02/1995 

85 136 ANA CAROLINA SAMPAIO PONCIANO 392.560.478-29 0 29/03/1995 

86 267 ANDRESA DOS SANTOS 426.296.858-88 0 20/07/1995 

87 74 FRANCIELLY CRISTINA SILVA PEREIRA 349.993.488-45 0 28/06/1996 

88 48 CAMILA MARIA DE OLIVEIRA 448.024.218-00 0 30/08/1996 

89 28 ISABELA DE OLIVEIRA SILVA GARCIA ESPINDOLA 463.157.958-70 0 28/02/1997 

90 20 GABRIEL DA SILVA PESSOA 374.278.488-96 0 29/04/1998 

91 67 MARIA EDUARDA TEIXEIRA 436.095.418-22 0 09/11/1998 

92 220 MARIA MARTA DOS SANTOS SILVA 444.676.018-13 0 20/05/1999 



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000 
Fone: (16) 3831- 9856 / 9844 – Fax (16) 3831- 3033 

secretaria.educacao@guara.sp.gov.br 

 

 

PEB II ARTE 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 213 PAOLA CHIMENI RIBEIRO GONÇALVES 302.915.338-09 1.157 25/07/1981 

2 141 KAMILA LOPES VICENTE 369.403.528-13 879 31/07/1988 

3 189 ALINE MARA CARDOSO FIRMINO 392.884.018-57 865 01/02/1990 

4 78 ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS CARDOSO 186.538.378-33 314 06/10/1967 

5 205 EVELY MARIA GOMES RUY 052.245.708-83 146 26/02/1964 

6 72 VANDERLEIA DA SILVA LIPORACI PERES 056.879.108-83 0 18/05/1965 

7 177 CACILDA MARIA DA SILVA 081.559.858-06 0 10/06/1966 

8 21 ELIANA FERREIRA DE LIMA CHAVES 283.501.348-28 0 17/02/1978 

9 53 MARCELO JOSÉ PERSONI 342.718.608-32 0 25/08/1983 

10 231 DANIEL PITTA RIBEIRO 430.873.438-03 0 01/04/1993 

11 19 POLLYANA APARECIDA LIMA SILVA 411.441.268-94 0 04/10/1993 

 

 

PEB II CIÊNCIAS 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 211 PAOLA CHIMENI RIBEIRO GONÇALVES 302.915.338-09 2.100 25/07/1981 

2 145 GIOVANNA GRANER F. DE CARVALHO 224.467.928-47 1.083 24/02/1982 

3 140 NATALIA SAMPAIO DE SOUSA 388.456.228-27 343 03/11/1989 

4 251 SANDER DE CARLOS DA SILVA 217.138.578-20 302 22/10/1979 

5 95 JANAINA RODRIGUES DA SILVA 404.253.568-25 292 09/05/1990 
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6 13 JULIA VALERIO DA CRUZ 400.770.058-30 119 07/06/1993 

7 196 TALITA FRANCISCA DE BRITO MOREIRA 325.019.248-19 21 26/11/1983 

8 40 ANA MARIA FALCÃO FILGUEIRA MOREIRA 397.970.358-40 0 04/03/1992 

9 96 REGIANE DOS REIS ARAÚJO COSTA 411.218.948-60 0 05/03/1993 

10 162 ARUAN MARRA MARTINS 434.628.018-80 0 14/10/1994 

11 269 DALILA OLIVEIRA PINA RIBEIRO 446.800.398-76 0 11/04/1995 

12 87 FRANCIELLE CARVALHO DE FREITAS LIMA 355.301.278-19 0 08/01/1998 

13 215 GUILHERME DE OLIVEIRA PEREIRA 474.828.478-12 0 05/05/1999 

 

 

PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 208 EVELY MARIA GOMES RUY 052.245.708-83 1.845 26/02/1964 

2 50 SIMONE CRISTIANE BORGES 312.434.228-31 319 03/12/1972 

3 184 VANDREA DE SOUSA LUIS 220.989.428-00 87 16/12/1977 

4 164 RITA DE CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA 074.273.198-77 0 11/06/1965 

5 176 CACILDA MARIA DA SILVA 081.559.858-06 0 10/06/1966 

6 61 CLEUSA MENDES DIAS 156.115.388-51 0 02/04/1967 

7 224 PAULA CORREA PRUDÊNCIO 144.538.908-85 0 28/05/1968 

8 124 ELISIENE RODRIGUES LEITE CHERUTTI 282.379.782-34 0 16/12/1971 

9 92 LOANDA MARIA DE OLIVIERA SILVA 149.629.968-00 0 12/06/1972 

10 34 ALESSANDRA DE CAMARGO 172.538.128-16 0 30/01/1974 

11 197 RUCHELLI PARISI MONDIO GOUVEIA DE MENEZES 261.286.868-26 0 27/02/1977 

12 174 ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA ZANA 217.104.678-35 0 17/12/1980 

13 147 MICHELLE NOGUEIRA BRANCO DE ANDRADE 352.337.918-03 0 17/08/1986 
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14 219 GRAZIELA AMANDA GLÉRIA SILVÉRIO 369.193.788-84 0 23/12/1987 

15 143 CRISTIANI DA SILVA RUDON 366.023.068-55 0 20/01/1988 

 

 

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 77 LETICIA DA SILVA BARBOSA DA SILVA 369.184.998-90 2.859 12/09/1988 

2 45 SAMUEL FELICIANO PEREIRA 417.516.168-60 1.246 17/10/1991 

3 254 JEAN ROBERTO DA SILVA 296.651.368-36 645 30/11/1977 

4 91 ROYTHER DA SILVA RODRIGUES 398.277.828-00 317 21/08/1993 

5 235 CÁSSIA APARECIDA PORTO ZANQUIETA 328.260.588-94 135 20/03/1984 

6 9 MARIA JULIA DENIPOTI 413.036.928-80 120 24/05/1993 

7 12 HEVILA MARIA VIEIRA 441.287.298-09 45 15/05/1997 

8 152 TALES DE PAULA CHECCHIA LIPORACI 226.171.788-11 0 24/05/1984 

 

PEB II GEOGRAFIA 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 157 VÂNIA CRISTINA DE OLIVEIRA 349.139.408-21 4.830 14/11/1985 

2 171 CELSO GARCIA DE OLIVEIRA JÚNIOR 227.359.018-07 1.119 17/04/1984 

3 268 DELMA VALENTE PORTO 020.461.408-26 0 06/06/1958 

4 253 SANDER DE CARLOS DA SILVA 217.138.578-20 0 22/10/1979 

5 270 RONIE DE SOUZA FREITAS 217.198.868-14 0 07/05/1980 
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PEB II HISTÓRIA 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 83 ANA CLAUDIA CARDOSO DE SOUZA 921.061.886-68 1.867 25/07/1972 

2 68 MATHEUS SOUZA ANSELMO 455.537.648-07 1.230 13/09/1996 

3 43 KAREN GIMENEZ DOS SANTOS 367.986.508-21 795 30/10/1987 

4 246 SILVIA DE SOUZA OLIVEIRA LOUREIRO 111.137.716-23 723 21/05/1992 

5 82 VANUSA DONIZETE BRANQUINHO EUSTAQUIO 178.669.028-44 226 16/04/1976 

6 49 CAMILA MARIA DE OLIVEIRA 448.024.218-00 131 30/08/1996 

7 39 MURILO EDUARDO DA SILVA NEVES 439.681.568-97 0 18/01/1995 

8 195 CAMILA CANDIDO CRUZ 438.078.848-23 0 18/10/1995 

9 250 DEBORA TOMAZ DE CARVALHO 433.325.948-77 0 20/07/1996 

10 23 MATHEUS DOS SANTOS SILVA 442.619.498-90 0 28/11/1997 

11 46 LAURA DA SILVA COSTA 469.400.268-60 0 22/10/1998 

12 182 PEDRO JOSÉ CESTARI CANDIDO 455.287.118-86 0 05/05/1999 

 

PEB II INGLÊS 

CLASSIFICAÇÃO N° INCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 85 ANDREA ALICE ALEXANDRE ABRAHÃO REGO 258.640.108-55 2.605 31/10/1976 

2 170 ONEIDA ALVES DA SILVA 196.271.648-10 1.660 11/06/1977 

3 89 CAMILA MARINOTTI FERREIRA 301.101.208-33 1.168 10/09/1978 

4 112 ELIANA CRISTINA TAVARES 196.279.578-01 37 19/11/1976 

5 163 RITA DE CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA 074.273.198-77 0 11/06/1965 
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PEB II MATEMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 155 ELIDA CRISTIANA BONATO 149.625.598-42 2.481 01/06/1972 

2 175 ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA ZANA 217.104.678-35 2.334 17/12/1980 

3 185 RENATA BOTELHO HONÓRIO TREVIZAN 159.911.878-51 1.446 03/03/1976 

4 69 MARIA EDUARDA TEIXEIRA 436.095.418-22 682 09/11/1998 

5 86 ESTER FRANCINE ZAMBATE FERNANDA 428.697.838-92 79 09/04/1997 

6 149 ANGELO RICARDO DE VASCONCELOS CRUZ 321.687.948-80 0 08/07/1983 

7 183 JULIA GABRIELA MONTINA FEDRIGO TONETO 431.302.888-99 0 02/05/1994 

 

PEB II PORTUGUÊS 

CLASSIFICAÇÃO N° INSCRIÇÃO NOME CPF PONTOS DATA DE NASCIMENTO 

1 114 ROSANGELA APARECIDA LOPES SELEGUIM 071.340.188-57 3.672 26/03/1965 

2 203 VALDIRENE SEBASTIANA LEITE 002.250.696-95 3.058 05/01/1972 

3 66 ANDREA ALICE ALEXANDRE ABRAHÃO REGO 258.640.108-55 2.605 31/10/1976 

4 123 CLAUDIA RENATA DIAS GUILHERME DOS REIS 222.886.388-26 2.527 30/06/1981 

5 169 ONEIDA ALVES DA SILVA 196.271.648-10 1.660 11/06/1977 

6 88 CAMILA MARINOTTI FERREIRA 301.101.208-33 1.168 10/09/1978 

7 139 ALESSANDRA LEÃO DA COSTA SILVA 175.475.548-81 704 24/02/1977 

8 111 ELIANA CRISTINA TAVARES 196.279.578-01 70 19/11/1976 

9 166 RITA DE CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA 074.273.198-77 0 11/06/1965 

10 25 MARIANA DE PAULO DIAS 476.247.758-32 0 25/08/1998 

 


